
 

ZARZĄDZENIE Nr 52/2019 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 5 kwietnia 2019 roku 

 

w sprawie powołania Zespołu ds. rewitalizacji  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506), uchwały Nr 586 Rady Miasta Konina z dnia  

29 listopada 2017 r. w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Konina 

na lata 2016-2023 wraz z Prognozą Oddziaływania na Środowisko oraz zarządzenia  

Nr 58/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 27 kwietnia 2018 r. w sprawie przyjęcia 

regulaminu Zespołu ds. rewitalizacji, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Powołuję Zespół ds. rewitalizacji w składzie: 

1. podzespół ds. wdrażania i monitoringu LPR 

a) Paweł Adamów - Zastępca Prezydenta Miasta Konina ds. Gospodarczych, 

Przewodniczący podzespołu,  

b) Roman Jankowski - Kierownik Wydziału Rozwoju Gospodarczego,  

c) Bartosz Jędrzejczak - Kierownik Centrum Organizacji Pozarządowych,  

d) Joanna Olczak - Kierownik Wydziału Urbanistyki i Architektury,  

e) Maria Radoch - Kierownik Wydziału Spraw Lokalowych,   

f) Tadeusz Jakubek - Kierownik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami,  

g) Tomasz Sękowski - Kierownik Wydziału Sportu i Turystyki,  

h) Zenona Sroczyńska - Kierownik Wydziału Kultury,  

i) Rafał Oblizajek - Kierownik Wydziału Gospodarki Komunalnej,  

j) Elżbieta Niewiadomska - Kierownik Wydziału Ochrony Środowiska. 

 

2. podzespół opiniodawczo-doradczy 

a) Witold Nowak - Zastępca Prezydenta Miasta Konina ds. Społecznych, 

Przewodniczący podzespołu, 

b) Roman Jankowski - Kierownik Wydziału Rozwoju Gospodarczego,   



c) Anna Kwaśniewska - Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie, 

d) Grzegorz Pająk - Dyrektor Zarządu Dróg Miejskich,  

e) Mirosław Pachciarz - Prezes Miejskiego Zakładu Komunikacji Sp. z o.o.,  

f) Kamil Szadkowski - Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji,  

g) Elżbieta Miętkiewska-Markiewicz - Dyrektor Konińskiego Domu Kultury,  

h) Lucyna Lenard-Woźniak - Dyrektor Młodzieżowego Domu Kultury,  

i) Tomasz Andrzej Nowak – przedstawiciel Rady Miasta Konina z okręgu 

wyborczego, do którego należy obszar rewitalizacji „Starówka”, 

j) Monika Lis - przedstawiciel Rady Miasta Konina z okręgu wyborczego,  

do którego należy obszar rewitalizacji „Starówka”, 

k) Dariusz Loch - przedstawiciel organizacji pozarządowej prowadzącej 

działalność na terenie Miasta Konina,  

l) Roman Latanowicz - przedstawicielka organizacji pozarządowej prowadzącej 

działalność na terenie Miasta Konina, 

m) Wojciech Sypniewski - przedstawiciel przedsiębiorcy prowadzącego 

działalność na obszarze rewitalizacji „Starówka”, 

n) Andrzej Wysocki - przedstawiciel przedsiębiorcy prowadzącego działalność 

na obszarze rewitalizacji „Starówka”, 

o) Dariusz Gawron – przedstawiciel przedsiębiorcy prowadzącego działalność 

poza obszarem rewitalizacji „Starówka”, 

p) Tomasz Runowski – przedstawiciel zarządcy budynków wielorodzinnych                  

z obszaru rewitalizacji „Starówka”, 

q) Lilia Bąkowska-Rybak - przedstawicielka szkoły/placówki oświatowej 

znajdującej się na obszarze rewitalizacji „Starówka”,  

r) Mirosław Benk – przedstawiciel wspólnoty wyznaniowej  z obszaru 

rewitalizacji „Starówka”.  

 

§ 2. 

 

1. Zespół ds. rewitalizacji  zostaje powołany w celu współpracy i wymiany poglądów 

interesariuszy procesu rewitalizacji.  

2. Zespół ds. rewitalizacji działa na podstawie Regulaminu Zespołu ds. rewitalizacji 

stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 58/2018 Prezydenta Miasta Konina                       

z dnia 27.04.2018 r.  

 



 

§ 3. 

 

Traci moc Zarządzenie nr 87/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 12 lipca 2018 roku  

w sprawie powołania Zespołu ds. rewitalizacji. 

 

§ 4. 

 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta Konina  

ds. Gospodarczych.   

 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  Prezydent Miasta Konina 
 

 

  Piotr Korytkowski 
 

 

 

 

 

 


